
 

2025 年 8 月 8 日 

 

USA Regionals 2026 愛知大会  

開催日程変更のお知らせ 
 

 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

既に昨年度の全国大会パンフレットや Web 上でもご案内しておりました『USA Regionals 

2026 愛知大会』について、会場側の都合により、日程が以下の通り変更となりましたので、

ご案内申し上げます。 

誠に申し訳ございませんが、ご理解の程宜しくお願い申し上げます。 

 

 

『USA Regionals 2026 愛知大会』 会場：豊田合成記念体育館 ENTRIO 

旧） 2026 年 1 月 12 日（月・祝） 

新） 2026 年 1 月 11 日（日） 

 

  

以上 

 

 

United Spirit Association,Japan 大会事務局 

03-5216-5545 

 


